Preferiți vor fi acei recurenți, cari sunt
si absolvenți ai vre-unei scoale comerciale.5 > >

Se observă că alesul numai după ser
viciul de probă de un an, dacă va cores
punde va fi defenitiv ales, iar salariul
numai cu începerea activității institutului se
va socoti și solvi.

Bocșa-montană în 2/14 Octobre 1895.
2-3 Direcțiunea.

întreprinderea de câletoriă